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Kære keglespillere 
 
Så kom der retningslinjer fra Kulturministeriet og DIF. Dem anbefaler vi jer at 
læse grundigt, inden I for alvor går i gang igen.  
 
Hvis nedenstående retningslinjer overholdes mener vi at det er forsvarligt at gå i gang med at afvikle 
de resterende kampe i sæsonen, nærmere information om dette fra turneringsudvalget inden for de 
kommende dage.  
 
Derudover har vi skrevet nogle anbefalinger/retningslinjer målrettet mod kegler. 
 
Forudsætningen for at gå i gang med idrætsaktiviteter er, at den lokale forening eller facilitet har sikret, at 
rammerne er på plads, inden aktiviteterne sættes i gang.  
 
For en god ordens skyld gør vi også opmærksom på, at retningslinjerne nedenfor ikke tilsidesætter 
sundhedsmyndighedernes og Rigspolitiets anvisninger, ligesom øvrig lovgivning er gældende. Vi har alle stadig 
et fælles ansvar for, at spredningen af Corona-smitte fortsat kan holdes under kontrol, og for at vi alle kan 
dyrke idræt forsvarligt. 
 
 
Retningslinjer for Kegler: 
 
•Der SKAL sprittes hænder af INDEN og EFTER man spiller kegler. Kuglerne skal sprittes af 
før de anvendes, og hvis muligt skal der anvendes 2 forskellige farver på et banesæt.  
 
•Der skal stå en sprit tilgængeligt ved hvert banesæt.  
 
•Der vil IKKE være en håndsvamp, så derfor bør man medbringe egen klud eller andet til at 
fugte hænderne. 
 
•Undgå "high five", og vores tradition med at give hånd må afløses af en "albuehilsen" eller 
lign.  
 
•Omklædningsrum mv. anbefales at være aflåst, hvis man ikke har personale eller frivillige 
nok til at opretholde den nødvendige og meget hyppige rengøring som covid-19 desværre 
kræver. 
 
•Ved toiletbesøg - så husk også at spritte af eller vask grundigt hænder  
 
I bund og grund skal vi bare generelt tænke os om og tænke på, at vi alle er forskellige mht. 
hvad man syntes er ok og ikke er ok.  Så med god omtanke og sund fornuft, skulle det være 
forholdsvis gnidningsløst at komme i gang igen. 
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Ved sygdoms symptomer eller er man i risikogruppen så bliv hjemme og eller ønskes i alle en god 
fornøjelse på banerne. Pas fortsat godt på jer selv og hinanden. 
 
D.Ke.Fs forretningsudvalg 
 
I kan læse mere om DIFs retningslinjer på hjemmesiden www.kegler.dk 
 
 
I kan læse Kulturministeriets retningslinjer her  
https://kum.dk/covid-19/retningslinjer-for-genaabning/ 
 
 


